

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ชุดลอกร่องไศก บ้านเขวา หมู่ที่ 11 ตำบลละหาน
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน อำเภอน้ำเกลี้ยง จังหวัดศรีสะเกษ
 2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน 1,497,700 บาท (หนึ่งล้านสี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อย
 บาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป

ชุดลอกร่องไศก บ้านเขวา หมู่ที่ 11 ตำบลละหาน ปริมาตรดินชุดไม่น้อยกว่า 34,648 ลูกบาศก์เมตร
 องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน อำเภอน้ำเกลี้ยง จังหวัดศรีสะเกษ (ตามแบบที่อบต.ละหานกำหนด)

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 ตุลาคม 2564 เป็นเงิน 1,514,133.88

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

- 5.1 ประเภทงานก่อสร้างชลประทาน.....
- 5.2
- 5.3
- 5.4

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | |
|---------------------------------|-------------------------------|---------------|
| 6.1 นายรัฐภูมิ ศรีสวัสดิ์ | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง | ประธานกรรมการ |
| 6.2 นางสาววัชรภรณ์ เวฬุวนารักษ์ | ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ | กรรมการ |
| 6.3 นางศิริพร บุตะเคียน | ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ | กรรมการ |

โครงการ ขุดอ่างเก็บน้ำร่องโศก บ้านเขวา หมู่ที่ 11

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเขวา หมู่ที่ 11 ตำบลละหาน อำเภอน้ำแกลี้ยง จังหวัดศรีสะเกษ

ปริมาณงาน เดิมปากกว้างเฉลี่ย 50.00 ม. ยาว 515 ม. ลึกเฉลี่ย 1.50 ม. ขุดลอกใหม่ปากกว้างเฉลี่ย 40.00 ม. ยาว 550 ม. ลึกกักเก็บเฉลี่ย 3.00 เมตร ก้นกว้างเฉลี่ย 28.00 ม. หรือมีปริมาณดินขุดลอกไม่น้อยกว่า 34,648 ลูกบาศก์เมตร (ลาด 1:2) พร้อมถนนเชื่อมข้ามคลอง 3 จุด กว้างเฉลี่ยจุดละ 10 ม.

หน่วยงานสำรวจและดำเนินการ องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน อำเภอน้ำแกลี้ยง จังหวัดศรีสะเกษ

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 18 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2564

| ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคา/หน่วย | ราคาทุน | F | ราคา/หน่วย X F | หมายเหตุ |
|-----|---|----------|-------|------------|--------------|--------|----------------|-----------------------|
| 1 | งานถางป่าร้อนต้นไม้ | 2,400.00 | ตร.ม. | 2.57 | 6,168.00 | 1.3357 | 8,238.60 | เงื่อนไขการใช้ |
| 2 | งานขุดลอก(แต่งหลังคัน) | 34,648 | ลบ.ม. | 28.30 | 980,538.40 | 1.3357 | 1,309,705.14 | ตาราง Factor F |
| 3 | ท่อ คสล.ปากล้นรางชั้น3 ขนาด Ø 0.60 X 1.00ม. | 36 | ท่อน | 941.43 | 33,891.48 | 1.3357 | 45,268.85 | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % |
| 4 | ท่อ คสล.ปากล้นรางชั้น3 ขนาด Ø 0.80 X 1.00ม. | 78 | ท่อน | 1,419.80 | 110,744.40 | 1.3357 | 147,921.30 | ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % |
| | | | | | | | | เงินล่วงหน้าจ่าย 0% |
| | รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน | | | | 1,131,342.28 | | 1,511,133.88 | เงินประกันผลงานหัก 0% |

ป้ายโครงการ

1 แห่ง

3,000.00

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น

(หนึ่งล้านห้าแสนหนึ่งหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยสามสิบสามบาทแปดสิบแปดสตางค์

1,514,133.88

(ราคาน้ำมันโซลา ที่ อ. เมือง 29.00-29.99 บาท/ลิตร)

คณะกรรมการได้กำหนดราคากลางตามราคาวัสดุก่อสร้างและราคาน้ำมันที่เป็นปัจจุบัน เป็นเงิน 1,514,133.88 บาท

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายรัฐภูมิ ศรีสวัสดิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาววิชรภรณ์ เวฬุวนารักษ์)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางศิริพร บุตะเคียน)

เจ้าพนักงานธุรการ

คำสั่ง

- ให้ใช้ราคาที่ยกรอกมาอนุมัติงบประมาณมาเป็นราคากลางในการจัดจ้าง
จำนวน 1,497,700 บาท

ลงชื่อ.....

(นางพัฒนิตา ตีพูน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ปฏิบัติหน้าที่นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน